

# SL 2009 Holding ApS

Bækbovej 1, 6940 Lem St.

CVR-nr. 32 47 13 90

## Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2017.

---

Søren Lambæk  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	SL 2009 Holding ApS Bækbovej 1 6940 Lem St.  CVR-nr.: 32 47 13 90 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Søren Lambæk
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank
<b>Associeret virksomhed</b>	Lem Beslagfabrik A/S, Ringkøbing-Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået i at eje kapitalandel i Lem Beslagfabrik A/S, som fremstiller emner til bl.a. vindues- og metalindustrien.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2016/17 udgjort et overskud på 527 t.kr. mod et overskud sidste år på 338 t.kr.

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 542 t.kr. mod et overskud sidste år på 346 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 7.312 t.kr. mod 6.958 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 354 t.kr.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.787</b>	<b>-10.692</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	526.703	338.408
Andre finansielle indtægter	32.166	23.236
2 Finansielle omkostninger	-3.087	-2.560
<b>Resultat før skat</b>	<b>545.995</b>	<b>348.392</b>
Skat af årets resultat	-4.244	-2.197
<b>Årets resultat</b>	<b>541.751</b>	<b>346.195</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	341.751	146.195
<b>Disponeret i alt</b>	<b>541.751</b>	<b>346.195</b>



**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.087</u>	<u>2.560</u>
	<b><u>3.087</u></b>	<b><u>2.560</u></b>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli	<u>6.962.294</u>	<u>6.962.294</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>6.962.294</u></b>	<b><u>6.962.294</u></b>
Nedskrivninger 1. juli	-694.240	-632.648
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	526.703	338.408
Udbytte	<u>-400.000</u>	<u>-400.000</u>
<b>Nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-567.537</u></b>	<b><u>-694.240</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>6.394.757</u></b>	<b><u>6.268.054</u></b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Lem Beslagfabrik A/S	Ringkøbing-Skjern	33,3 %
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	6.476.368	6.330.173
Årets overførte overskud	<u>341.751</u>	<u>146.195</u>
	<b><u>6.818.119</u></b>	<b><u>6.476.368</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>